施 工 届

令和   年    月   日
淀川河川事務所

出張所長 殿

住 所

氏 名                 ㊞

     年  月  日付け国近整淀占調河占第    号で許可を受けました

工作物については、下記のとおり施工いたしますのでお届けします。

記

１．河川の名称   淀川水系   　川

２．目   的

３．場   所
         （   岸    ㎞ ＋    ｍ）

４．工   期   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

５．連 絡 先

６．そ の 他

・施工内容 (具体的に)

・添付資料 (位置図、平面図、構造図、施工要領図、工程表、緊急連絡体制表など。)

平成
令和